
DNS.420-5/12          
 

Zarządzenie Nr 31/2012 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 20 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie ustalenia terminarza rekrutacji na studia  I stopnia na rok akademicki 
2012/2013  
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), w związku § 5 Uchwały Nr 10/2011 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 29 kwietnia 
2011 r. w sprawie warunków i trybu przyjęć oraz zakresu egzaminu wstępnego  
na studia w roku akademickim 2012/2013 zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
 

Ustala się terminarz rekrutacji podstawowej na studia I stopnia na rok akademicki 
2012/2013: 
 
 
 

elektroniczna rejestracja  
kandydatów  na kierunkach nie 
objętych egzaminem wst ępnym 

28 maja - 26 lipca 

Instytut  
Pedagogiczny 28 maja - 16 lipca elektroniczna rejestracja 

kandydatów na kierunkach 
objętych egzaminem wst ępnym Instytut  

Kultury Fizycznej 28 maja - 18 lipca 

Instytut  
Ekonomiczny 

Instytut  
Języków Obcych 

Instytut  
Zdrowia 

18 czerwca - 27 lipca 

Instytut  
Techniczny 25 czerwca - 27 lipca  

przyjmowanie wymaganej 
dokumentacji  przez Instytutowe 

Komisje Rekrutacyjne – 
rekrutacja na kierunkach  
nie obj ętych egzaminem 

wst ępnym 
Instytut  

Pedagogiczny 2 - 27 lipca 

Instytut  
Pedagogiczny 2 - 17 lipca 

przyjmowanie wymaganej 
dokumentacji  przez Instytutowe 

Komisje Rekrutacyjne – 
rekrutacja na kierunkach 

objętych egzaminem wst ępnym 
Instytut  

Kultury Fizycznej 18 czerwca - 19 lipca 

egzaminy wst ępne 
w Instytucie Pedagogicznym 18 - 20 lipca 

egzaminy wst ępne  
w Instytucie Kultury Fizycznej 20 - 21 lipca 



Ogłoszenie wyników rekrutacji 
Instytut  

Kultury Fizycznej 24 lipca 

Instytut  
Ekonomiczny 

Instytut  
Języków Obcych 

Instytut 
Pedagogiczny 

Instytut  
Techniczny 

Instytut  
Zdrowia  

30 lipca 

Instytut  
Kultury Fizycznej 24 - 27 lipca 

Instytut  
Ekonomiczny 

Instytut  
Języków Obcych 

Instytut  
Pedagogiczny 

Instytut  
Techniczny 

potwierdzenie podj ęcia studiów 

Instytut  
Zdrowia 

30 lipca - 3 sierpnia 

potwierdzenie podj ęcia studiów 
z listy rezerwowej 

6 - 8 sierpnia 
29 sierpnia 

 
 

§ 2 
 

Ustala się terminarz rekrutacji uzupełniającej na studia I stopnia na rok akademicki 
2012/2013: 
 

elektroniczna rejestracja  
kandydatów  30 sierpnia - 19 wrze śnia 

przyjmowanie wymaganej 
dokumentacji  przez Instytutowe 

Komisje Rekrutacyjne 
3 - 20 września 

egzaminy wst ępne 
w Instytucie Pedagogicznym 20 - 21 września 

egzaminy wst ępne  
w Instytucie Kultury Fizycznej 21 - 22 września 

Ogłoszenie wyników rekrutacji 

na wszystkich kierunkach 24 wrze śnia 

potwierdzenie podj ęcia studiów  24 - 28 września 

 



§ 3 
 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się, za pisemną zgodą 
Rektora, zmiany w terminarzu rekrutacji. 
 

§ 4 
 

Rekrutacja uzupełniająca na poszczególnych kierunkach kształcenia zostanie 
uruchomiona w przypadku nie wyczerpania limitów przyjęć podczas rekrutacji 
podstawowej. 
 

§ 5 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


